

den som sjelf icke gjort något för sitt land äger ingen talan, och ett sådant svar faller i godan jord, jag känner det ty värr alltför väl; men – jag skulle icke ha gjort intet om jag lyckats rygga din plan. Skrif icke, eller skrif och gräla så mycket Du vill; jag är ändå som förr

Din vän  
Carolus.

10 Förlåt! Tusende hjertliga helsningar till din söta gumma, som jag förskottvis af hjertat älskar.

189 J. J. NERVANDER – J. V. SNELLMAN 21.XI 1845  
HUB, JVS handskriftssamling

Min Heders Bror,

20 Du lär småningom inse att Du i mig fått en så flitig Corresp(ondent), att Du knappast hinner genomläsa mina epistlar. Anledning till dagens bref finner Du bilagd. Gör dermed hvad Du vill. Låt den antingen ingå som min artikel med signatur Nvr – eller huru Du vill, om Du anser mina funderingar angående rimmet bära vatten. Hvilken af de varianta lektionerne Du mest tycker om, må Du införa i öfversättningen.

Jag har underrättat mig derom att unga Medic(ine) Lic(entiaten) v. Haartman söker Alexanders-stipendium och derigenom blir det reseunderstöd, som Han eljest skulle hafva fått af Cancellers medlen disponibelt. Lägg nu derföre embargo, derpå i tid; men begär det dock för säkerhets skull i den obestämda form hvartill jag rådde Dig.

30 Wirzéns Specimen har blifvit improberadt af hela Medicinska Fakulteten och torde få ett lika enhälligt bedömande i Consistorium. Emellertid skall Han hafva fått rese understöd af Cancellers-medlen och det kuriosum inträffar att Han reser för en syssla, som Han efter sina antecedentier vid nyss aflagde specimen aldrig kan få.

Helsa Din lilla Fru från

Din  
tillgifne  
J. J. Nervander

40 Hfors d. 21 Nov 1845,

Berndtson ger ut en ny Calender, äfven Necken benämnd.

P. S. Skulle Du ej vilja begagna Hällströms Necrolog, så återsänd mig för all de M(a)n(u)scr(ipt)et, hvilket tillika är mitt Concept och således det enda jag äger. Skulle det förstöras, så kommer det att heta att jag ej ville låta trycka Gubbens eloge och derföre låtsat förstöra M(a)n(u)scr(ipt)et.

50